3. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

3.1. Portaria Nº 2912/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978142

3.2. Portaria Nº 2913/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978144

3.3. Portaria Nº 2914/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978145

3.4. Portaria Nº 2916/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978146

Documento assinado eletronicamente por Núbia Fontenele de Carvalho Cordeiro, Secretária da Corregedoria, em 04/06/2024, às 16:26,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5549715 e o código
CRC 851F393C.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10470/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5533010),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 99/2024 - PJPI/COM/SAORAINON/FORSAORAINON/1VARSAORAINON
(5495398),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 118/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5528319), a saber:
Fiscal: Ronaldo Cerqueira de Oliveira, Mat. 27872
Suplente de Fiscal: Thiago Gouveia Costa, Mat. 29424
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 14:28, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5540862 e o código
CRC F28A45A3.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10471/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5533030),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 96/2024 - PJPI/COM/BURDOSLOP/FORBURDOSLOP/VARUNIBURDOSLOP
(5481590),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 120/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5532468), a saber:
Fiscal: Kaio Lima de Macedo, Mat. 32443
Suplente de Fiscal: Laís Barroso da Silva, Mat. 30098
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 14:28, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5540905 e o código
CRC E77D810E.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10476/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5533095),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 94/2024 - PJPI/COM/PIC/FORPIC/5VARPIC (5477924) e a Manifestação Nº
53140/2024 - PJPI/COM/PIC/FORPIC/5VARPIC (5513001),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente dos Contratos N. 107 e 108/2024 (5532670 e
5532708), a saber:
Fiscal: Lorena Duarte Lopes Maia, Mat. 5061
Suplente de Fiscal: Reginaldo dos Santos Pereira Filho, Mat. 27593
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 14:28, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5540947 e o código
CRC F7264A73.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9831 Disponibilização: Terça-feira, 4 de Junho de 2024 Publicação: Quarta-feira, 5 de Junho de 2024

Página 43

tjpi
Realce

tjpi
Realce